Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 10:45
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pak-110mk2-aktywny-zestaw-glosnikowy-pa-i-dj-110wrms-p-5751.html
PAK-110MK2 Aktywny zestaw
głośnikowy PA i DJ, 110WRMS
Cena brutto 1 040,00 zł
Cena netto 845,53 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PAK-110MK2
Kod EAN 4007754210163
Opis produktu
Zestawy głośnikowe serii 100
do zastosowań PA i DJ, w solidnych obudowach z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Idealne do nagłaśniania średnich i
dużych pomieszczeń.
Aktywne zestawy głośnikowe PAK dają ciepły dźwięk, dzięki wykorzystaniu tranzystorów o sprawdzonej technologii,
posiadających odpowiednie możliwości mocowe.
Aktywny zestaw głośnikowy PA i DJ, 110WRMS
Pełnopasmowy zestaw o dużej mocy i wysokiej skuteczności
Solidna obudowa z tworzywa sztucznego
25cm (10") głośnik basowy z aluminiowym koszem
25mm (1", 34mm cewka) głośnik wysokotonowy
System bass-reflex
Moduł wzmacniacza o dużych zdolnościach mocowych
Możliwość wielorakich ustawień i sposobów montażu
Otwory gwintowane M8 (2 na górze, 1 na spodzie)
Gniazdo na statyw oraz uchwyt do przenoszenia
Wejścia: XLR i RCA L/P (linia), XLR (mikr.)
Ochronny pokrowiec PAB-110BAG dostępny jako wyposaż. dodatk.
Ze względu na położenie środka ciężkości, do zestawów PAK-110MK2 oraz PAB-110MK2 należy używać statywów o szerokim
rozstawie nóg np. PAST-164/SW.
djmagazin.de 05/2012
"Przy niższych poziomach głośności (tło muzyczne w restauracji) uzyskaliśmy zrównoważony dźwięk w całym paśmie
częstotliwości. Po zwiększeniu głośności, oba zestawy także sobie poradziły. Wniosek: idealne do uniwersalnych zastosowań.
Oba zasługują na najwyższą ocenę!"
(testowane zestawy: PAK-108MK2 oraz PAK-110MK2)
wygenerowano w programie shopGold
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 59-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza 110 W
Moc MAX wzmacniacza 200 W
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy 150mV (line, XLR, sym.), 620mV (line, RCA), 6.5mV (mic,
sym.)
System pełnopasmowy 10/2
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 25cm (10") basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy 25mm (1", 34mm cewka) tubowy
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 25cm (10")
Moc znamionowa RMS -
Moc muzyczna -
Czułość 96 dB/W/m
Max SPL 116 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy tworzywo sztuczne
Kolor czarny
Sposób montażu gwintowane otwory M8, gniazdo na statyw
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie 230V~/50Hz/300VA
Szerokość 360 mm
Wysokość 500 mm
Głębokość 260 mm
Waga 12,9 kg
Wejścia XLR i RCA L/R (linia) XLR (mikr.) 6.3mm (mikr.)
Wyjścia XLR (zrówn. line out) 6.3mm (zrówn. line out)
Cewka wymienna -
Inne cechy 2-punktowy korektor ±12dB, wbudowany limiter
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold